
KOMUNIKAT KOŃCOWY

10. Memoriał Zdzisława Furmanka

KIELCE, 11.05.2019

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2019-05-11  11:55:

Start: 2019-05-11   11:00:

1 635 Wiktoria WIJAS 2003-02-06 KKL Kielce(SK) 55.341  PB   

I II III IV V VI

54.12 51.61 x 55.34 x xWiktoria WIJAS

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2019-05-11  11:55:

Start: 2019-05-11   11:00:

1 968 Julia SZADY 2004-08-19 LKS Stal Mielec(PK) 48.301

2 973 Maria DUSZKIEWICZ 2004-04-07 LKS Stal Mielec(PK) 44.642

I II III IV V VI

45.22 46.87 47.52 45.15 47.99 48.30Julia SZADY

x x x x 44.64 42.52Maria DUSZKIEWICZ

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2019-05-11  11:55:

Start: 2019-05-11   11:00:

1 1040 Artem CHERKASHYN 2006-10-02 UKRAINE 28.122     

2 21 Rafał SALUS 2005-01-25 KKL Kielce(SK) 17.991  PB   

I II III IV V VI

27.94 x 27.78 26.20 28.12 27.74Artem CHERKASHYN

16.80 17.99 17.30 17.13 16.60 17.00Rafał SALUS

 

Skok w dal K SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 1980-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 2002-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 1976-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ Koniec:  2019-05-11  12:19:

Start: 2019-05-11   11:45:

1 27 Maja JANISZEWSKA 2006-12-18 KKL Kielce(SK) 4.425     +1.0

2 48 Oliwia BEŁCZEW 2006-04-09 KKL Kielce(SK) 4.302     +0.8

3 54 Kornelia HILIUK 2006-06-12 KKL Kielce(SK) 4.124     +0.6

4 30 Katarzyna JUSZCZAK 2007-08-28 KKL Kielce(SK) 3.861     +0.6

5 13 Julia MARKS 2009-01-25 KKL Kielce(SK) 3.503     +1.0

6 23 Nikola RĘBOSZ 2008-07-20 KKL Kielce(SK) 3.266     +1.0
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4.13 4.30 4.40 4.28 4.29 4.42Maja JANISZEWSKA
+2.3 +1.2 -0.2 +1.9 +0.2 +1.0

x x 3.90 4.08 4.30 4.04Oliwia BEŁCZEW
+2.8 +2.8 +0.5 +2.8 +0.8 +0.6

3.82 3.93 3.82 3.85 4.10 4.12Kornelia HILIUK
+2.9 +1.0 +0.6 +2.8 +0.2 +0.6

3.54 3.58 3.49 x 3.55 3.86Katarzyna JUSZCZAK
+2.9 +1.6 +0.5 +2.8 +0.5 +0.6

3.45 3.33 3.25 3.44 3.50 3.14Julia MARKS
+2.6 +0.4 +0.2 +3.6 +1.0 +1.6

3.22 3.26 3.07 3.21 3.15 3.20Nikola RĘBOSZ
+1.2 +1.0 -0.2 +2.6 +1.8 +1.5

 

Skok w dal M SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 2014-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 2009-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 2004-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 2009-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ Koniec:  2019-05-11  12:19:

Start: 2019-05-11   11:45:

1 37 Michał KOPACZ 2006-08-02 KKL Kielce(SK) 3.571     +1.4

3.51 3.57 3.25 3.15 3.35 3.14Michał KOPACZ
+1.5 +1.4 +1.2 +1.2 +0.5 +0.6

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 2011-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz Spała 2015-02-07Rekord Polski(U20) 4.22
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Warszawa 2009-02-15Rekord Polski(U18) 3.95

FINAŁ Koniec:  2019-05-11  12:25:

Start: 2019-05-11   11:45:

1 601 Zofia JASTRZĄB 2006-12-19 KKL Kielce(SK) 2.521     

2 12 Natalia BISKUPSKA 2005-08-16 KKL Kielce(SK) 2.422     

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52 2.57

o o o o o o o xxxZofia JASTRZĄB

o o xo o xo xo xxxNatalia BISKUPSKA

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2019-05-11  13:17:

Start: 2019-05-11   12:40:

1 162 Joanna FIODOROW 1989-03-04 OŚ AZS Poznań(WP) 73.105     

2 1 Iryna KLYMETS 1994-10-04 UKRAINE 71.094     

3 631 Katarzyna FURMANEK 1996-02-19 KKL Kielce(SK) 66.893     

4 632 Marika KACZMAREK 1996-04-25 KKL Kielce(SK) 58.712     

5 973 Karolina KUSAK 1999-10-09 LKS Stal Mielec(PK) 50.381     
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I II III IV V VI

73.10 69.19 71.17 69.68 68.79 xJoanna FIODOROW

x 65.81 x 71.09 70.14 xIryna KLYMETS

66.89 x 64.86 66.49 65.45 65.51Katarzyna FURMANEK

58.71 x x x x 58.03Marika KACZMAREK

42.65 50.38 x 50.16 48.55 45.49Karolina KUSAK

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2019-05-11  13:17:

Start: 2019-05-11   12:40:

1 778 Wojciech NOWICKI 1989-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 75.553     

2 138 Kamil SWANCAR 1998-07-20 OŚ AZS Poznań(WP) 60.202     

64 Paweł KOLANO 1999-02-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) NM1     

I II III IV V VI

72.78 74.06 x 75.55 x xWojciech NOWICKI

60.20 x x x 58.03 xKamil SWANCAR

x x x x x xPaweł KOLANO

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2019-05-11  13:17:

Start: 2019-05-11   11:00:

1 967 Dawid PIŁAT 2002-02-06 LKS Stal Mielec(PK) 76.971  PB   

I II III IV V VI

x x x 76.69 x 76.97Dawid PIŁAT

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 2019-05-11   13:51:

Wiatr: +4,6

1 25 Kamila RESIAK 2005-01-08 SSR Olimp Strawczyn(SK) 13.244     

2 27 Maja JANISZEWSKA 2006-12-18 KKL Kielce(SK) 13.546     

3 145 Izabela ŁOS 2003-08-05 KKL Kielce(SK) 13.755     

4 602 Oliwia KRUSZCZAK 2004-04-02 KKL Kielce(SK) 13.952     

5 53 Izabela BANAŚ 2005-12-07 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 14.017     

6 54 Kornelia HILIUK 2006-06-12 KKL Kielce(SK) 15.038     

7 30 Katarzyna JUSZCZAK 2007-08-28 KKL Kielce(SK) 15.073     

8 23 Nikola RĘBOSZ 2008-07-20 KKL Kielce(SK) 17.311     

Bieg 2/3
Start: 2019-05-11   13:57:

Wiatr: +1,7

1 632 Oliwia SKRZYNIARZ 2003-11-24 KKL Kielce(SK) 13.123  PB   

2 648 Anna IWANIEC 2001-07-18 KKL Kielce(SK) 13.394  PB   

3 601 Oliwia MASTERNAK 2004-07-27 KKL Kielce(SK) 13.446  PB   

4 484 Klaudia JARZĄBEK 2004-05-18 SSR Olimp Strawczyn(SK) 13.817  PB   

5 323 Julia KWIECIEŃ 2002-04-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 13.862  SB   

6 337 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 13.978  PB   
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7 13 Julia MARKS 2009-01-25 KKL Kielce(SK) 16.291     

Bieg 3/3
Start: 2019-05-11   14:02:

Wiatr: +1,1

1 320 Natalia ŻYWCZYK 2003-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 12.586     

2 638 Kinga CIESIELSKA 2003-03-11 KKL Kielce(SK) 12.875  PB   

3 483 Idalia MASTALERZ 2004-06-14 SSR Olimp Strawczyn(SK) 13.094  PB   

4 651 Adrianna MAKUŁA 2005-06-08 KKL Kielce(SK) 13.113  SB   

5 325 Martyna MATYSIAK 2001-09-14 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 13.527  SB   

6 210 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 14.098     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Natalia ŻYWCZYK 2003-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 12.581     

2 Bieg 3 Kinga CIESIELSKA 2003-03-11 KKL Kielce 12.872  PB   

3 Bieg 3 Idalia MASTALERZ 2004-06-14 SSR Olimp Strawczyn 13.093  PB   

4 Bieg 3 Adrianna MAKUŁA 2005-06-08 KKL Kielce 13.114  SB   

5 Bieg 2 Oliwia SKRZYNIARZ 2003-11-24 KKL Kielce 13.121  PB   

6 Bieg 1 Kamila RESIAK 2005-01-08 SSR Olimp Strawczyn 13.241     

7 Bieg 2 Anna IWANIEC 2001-07-18 KKL Kielce 13.392  PB   

8 Bieg 2 Oliwia MASTERNAK 2004-07-27 KKL Kielce 13.443  PB   

9 Bieg 3 Martyna MATYSIAK 2001-09-14 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 13.525  SB   

10 Bieg 1 Maja JANISZEWSKA 2006-12-18 KKL Kielce 13.542     

11 Bieg 1 Izabela ŁOS 2003-08-05 KKL Kielce 13.753     

12 Bieg 2 Klaudia JARZĄBEK 2004-05-18 SSR Olimp Strawczyn 13.814  PB   

13 Bieg 2 Julia KWIECIEŃ 2002-04-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 13.865  SB   

14 Bieg 1 Oliwia KRUSZCZAK 2004-04-02 KKL Kielce 13.954     

15 Bieg 2 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 13.976  PB   

16 Bieg 1 Izabela BANAŚ 2005-12-07 KS Słoneczko Busko Zdrój 14.015     

17 Bieg 3 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard 14.096     

18 Bieg 1 Kornelia HILIUK 2006-06-12 KKL Kielce 15.036     

19 Bieg 1 Katarzyna JUSZCZAK 2007-08-28 KKL Kielce 15.077     

20 Bieg 2 Julia MARKS 2009-01-25 KKL Kielce 16.297     

21 Bieg 1 Nikola RĘBOSZ 2008-07-20 KKL Kielce 17.318     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 2019-05-11   14:11:

Wiatr: +0.3 M/S

1 489 Kamil SZCZEPAŃCZYK 2003-03-11 SSR Olimp Strawczyn(SK) 12.814

2 14 Wiktor MARKOWSKI 2007-05-04 KKL Kielce(SK) 14.532

3 38 Krzysztof CISZEK 2005-09-12 SSR Olimp Strawczyn(SK) 14.615

4 63 Miłosz BIELECKI 2007-07-31 KKL Kielce(SK) 15.427

5 39 Wiktor MILEWSKI 2007-12-24 KKL Kielce(SK) 15.956

Bieg 2/3
Start: 2019-05-11   14:15:

Wiatr: +0.8 M/S

1 45 Krystian BRUTKOWSKI 2003-10-23 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 11.725

2 599 Eryk LENARTOWICZ 2003-04-07 KKL Kielce(SK) 12.304

3 488 Wiktor TOMASZEWSKI 2003-06-11 SSR Olimp Strawczyn(SK) 12.348

4 621 Jakub GĄSIOREK 2002-03-01 KKL Kielce(SK) 12.493

5 651 Bartłomiej RADWAŃSKI 2003-03-11 KKL Kielce(SK) 12.717

Bieg 3/3
Start: 2019-05-11   14:20:

Wiatr: +1.2 M/S

1 654 Bartłomiej CICHOŃSKI 1999-02-06 KKL Kielce(SK) 11.294

2 650 Szymon JASIEŃCZUK 2000-12-12 KKL Kielce(SK) 11.536

3 645 Piotr ZAJĄC 2004-01-24 KKL Kielce(SK) 12.043

4 610 Wiktor ŚNIOCH 2003-06-24 KKL Kielce(SK) 12.057

5 107 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów(SL) 12.155
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6 614 Jan FORTUŃSKI 2003-04-24 KKL Kielce(SK) 12.212

7 623 Kamil PIORUNOWICZ 2001-10-27 KKL Kielce(SK) 12.368

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Bartłomiej CICHOŃSKI 1999-02-06 KKL Kielce 11.291

Bieg 3 Szymon JASIEŃCZUK 2000-12-12 KKL Kielce 11.532

Bieg 2 Krystian BRUTKOWSKI 2003-10-23 KS Słoneczko Busko Zdrój 11.721

Bieg 3 Piotr ZAJĄC 2004-01-24 KKL Kielce 12.043

Bieg 3 Wiktor ŚNIOCH 2003-06-24 KKL Kielce 12.054

Bieg 3 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów 12.155

Bieg 3 Jan FORTUŃSKI 2003-04-24 KKL Kielce 12.216

Bieg 2 Eryk LENARTOWICZ 2003-04-07 KKL Kielce 12.302

Bieg 2 Wiktor TOMASZEWSKI 2003-06-11 SSR Olimp Strawczyn 12.343

Bieg 3 Kamil PIORUNOWICZ 2001-10-27 KKL Kielce 12.367

Bieg 2 Jakub GĄSIOREK 2002-03-01 KKL Kielce 12.494

Bieg 2 Bartłomiej RADWAŃSKI 2003-03-11 KKL Kielce 12.715

Bieg 1 Kamil SZCZEPAŃCZYK 2003-03-11 SSR Olimp Strawczyn 12.811

Bieg 1 Wiktor MARKOWSKI 2007-05-04 KKL Kielce 14.532

Bieg 1 Krzysztof CISZEK 2005-09-12 SSR Olimp Strawczyn 14.613

Bieg 1 Miłosz BIELECKI 2007-07-31 KKL Kielce 15.424

Bieg 1 Wiktor MILEWSKI 2007-12-24 KKL Kielce 15.955

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Metz (FRA) 2014-03-01Rekord Polski(Open) 2:17.67
KOZŁOWSKI Patryk RLTL ZTE Radom Spała 2017-01-28Rekord Polski(U20) 2:23.19*
KUJAWSKI Grzegorz BASZTA Bytów Spała 1997-01-25Rekord Polski(U20) 2:24.37
TURSKI Krzysztof MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 2017-01-28Rekord Polski(U18) 2:26.11*
ZIĘBA Szymon UKS Tiki-Taka Kolbuszowa Spała 2016-02-06Rekord Polski(U18) 2:27.93*
DĘBSKI Mateusz RLTL ZTE Radom Spała 2015-02-01Rekord Polski(U18) 2:28.04

Bieg 1/1
Start: 2019-05-11   14:34:

1 604 Łukasz ŁAKOMIEC 2002-03-19 KKL Kielce(SK) 2:34.944

2 618 Jakub PĄCZKIEWICZ 2002-06-13 KKL Kielce(SK) 2:37.161

3 608 Adam WĄCHAŁA 2004-01-07 KKL Kielce(SK) 2:39.976

4 617 Adam KĘDZIORA 2001-02-23 KKL Kielce(SK) 2:43.3718

5 642 Jakub PIETRZYKOWSKI 2003-05-06 KKL Kielce(SK) 2:47.3715

6 487 Tomasz ZBROSZCZYK 2002-03-12 SSR Olimp Strawczyn(SK) 2:52.317

7 26 Karol STRZESZKOWSKI 2004-02-26 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:52.765

8 658 Jakub STACHURSKI 2004-03-09 KKL Kielce(SK) 2:52.979

9 624 Adam GABER 1999-01-25 KKL Kielce(SK) 2:54.2311

10 485 Kuba GAWEŁ 2002-09-15 SSR Olimp Strawczyn(SK) 2:54.7116

11 22 Adrian KOT 2004-05-10 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:56.2319

12 27 Piotr RACZYŃSKI 2005-09-04 SSR Olimp Strawczyn(SK) 3:13.692

13 24 Radosław HABERKO 2004-07-09 KKL Kielce(SK) 3:19.9610

14 14 Wiktor MARKOWSKI 2007-05-04 KKL Kielce(SK) 3:22.6817

15 37 Michał KOPACZ 2006-08-02 KKL Kielce(SK) 3:38.698

16 39 Wiktor MILEWSKI 2007-12-24 KKL Kielce(SK) 3:45.2513

17 41 Kacper KRAKOWIAK 2007-03-26 KKL Kielce(SK) 3:56.973

18 63 Miłosz BIELECKI 2007-07-31 KKL Kielce(SK) 3:59.4914

400m 617 1:00.5

Międzyczasy

800m 604 2:03.0

Adam KĘDZIORA

Łukasz ŁAKOMIEC
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 1980-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 2002-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 1976-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ Koniec:  2019-05-11  14:32:

Start: 2019-05-11   13:30:

1 650 Karolina MŁODAWSKA 1996-10-04 KKL Kielce(SK) 5.943     +1.8

2 333 Gaja WOTA 1998-09-04 WKS Wawel Kraków(MA) 5.944     +2.1

3 343 Zuzanna POPARDOWSKA 2002-06-16 WKS Wawel Kraków(MA) 5.361     +3.4

4 79 Kamila KAMIŃSKA 2003-02-18 SKS Kusy Kraków(MA) 5.212  PB   +0.5

5 646 Alicja BOREK 2005-05-14 KKL Kielce(SK) 4.966     +0.9

6 52 Izabela SALA 2004-03-19 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 4.665     +0.6

I II III IV V VI

5.45 5.94 5.59 5.87 x 5.88Karolina MŁODAWSKA
+2.4 +1.8 +1.1 +1.0 -0.2 +0.3

x 5.94 5.61 x 5.73 xGaja WOTA
+3.2 +2.1 +0.9 +0.2 +1.1 +0.4

5.36 x 5.19 3.82 3.25 xZuzanna POPARDOWSKA
+3.4 +3.1 +0.4 +3.3 +0.4 +0.9

x x 5.21 x x 5.01Kamila KAMIŃSKA
+1.9 +3.7 +0.5 +1.1 +0.8 +1.4

4.74 5.03 4.65 4.90 4.63 4.96Alicja BOREK
+3.0 +2.0 +2.3 +0.1 +1.1 +0.9

4.63 4.54 4.66 rIzabela SALA
+2.5 +2.3 +0.6

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 2014-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 2009-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 2004-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 2009-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ Koniec:  2019-05-11  14:32:

Start: 2019-05-11   13:30:

1 603 Oleksandr PYLYPCHUK 1996-11-07 KKL Kielce(SK) 7.035  PB   +1.1

2 641 Igor REGIEL 2004-04-08 KKL Kielce(SK) 5.621  PB   +0.8

3 614 Jan FORTUŃSKI 2003-04-24 KKL Kielce(SK) 5.584  PB   +0.8

4 45 Krystian BRUTKOWSKI 2003-10-23 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 5.403     +3.3

5 649 Mateusz GRDEŃ 2004-01-12 KKL Kielce(SK) 5.192  PB   +0.6

I II III IV V VI

6.67 6.95 7.03 rOleksandr PYLYPCHUK
+1.7 +1.6 +1.1

5.56 5.62 x 5.08 5.31 5.46Igor REGIEL
+1.9 +0.8 +4.5 +0.6 +0.7 +0.7

5.23 5.31 5.58 5.30 x 5.53Jan FORTUŃSKI
+0.3 +2.1 +0.8 +0.3 +1.0 +1.2

5.40 x x rKrystian BRUTKOWSKI
+3.3 +2.5 +1.4

5.16 4.95 4.89 5.03 4.87 5.19Mateusz GRDEŃ
+1.3 +4.1 +2.0 +0.6 -0.1 +0.6

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Lievin (FRA) 2003-02-23Rekord Polski(Open) 2:36.97
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Warszawa 1996-01-13Rekord Polski(U20) 2:44.11
URBANIK Danuta VICTORIA Stalowa Wola Spała 2006-01-28Rekord Polski(U18) 2:48.85

Bieg 1/1
Start: 2019-05-11   14:46:

1 27 Kamila RÓWNICKA 2004-06-25 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 3:08.836     

2 54 Joanna WENDT 2000-02-01 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 3:11.675     

3 30 Magda OLEKSIAK 2005-05-02 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 3:21.701     
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4 24 Julia SPERCZYŃSKA 2004-09-19 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 3:28.339     

5 48 Oliwia BEŁCZEW 2006-04-09 KKL Kielce(SK) 3:45.018     

6 38 Natalia KOSIŃSKA 2007-04-23 KKL Kielce(SK) 3:50.723     

7 472 Patrycja PICHETA 2005-08-05 SSR Olimp Strawczyn(SK) 3:52.382     

8 465 Zuzia JARZĄBEK 2005-08-22 SSR Olimp Strawczyn(SK) 4:02.974     

400m 27 1:12.5

Międzyczasy

800m 27 2:32.5

Kamila RÓWNICKA

Kamila RÓWNICKA

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2019-05-11  14:48:

Start: 2019-05-11   14:15:

1 888 Marcin KRUKOWSKI 1992-06-14 KS Warszawianka W-wa(MZ) 84.763     

2 488 Łukasz GRZESZCZUK 1990-03-03 KS Warszawianka W-wa(MZ) 82.822     

3 253 Rafał GIEREK 1996-02-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) 77.431     

I II III IV V VI

x x 81.55 83.21 84.76 xMarcin KRUKOWSKI

82.82 x 82.09 x x xŁukasz GRZESZCZUK

77.43 76.73 74.23 70.11 73.12 72.38Rafał GIEREK

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapest (HUN) 1988-03-06Rekord Polski(Open) 22.69
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 2009-01-24Rekord Polski(U20) 24.18
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Spała 2004-01-25Rekord Polski(U18) 24.55

Bieg 1/3
Start: 2019-05-11   15:07:

Wiatr: +1.0 M/S

1 601 Oliwia MASTERNAK 2004-07-27 KKL Kielce(SK) 28.034

2 484 Klaudia JARZĄBEK 2004-05-18 SSR Olimp Strawczyn(SK) 28.395

3 28 Julia SMOLARCZYK 2005-03-09 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 28.406

4 145 Izabela ŁOS 2003-08-05 KKL Kielce(SK) 28.627

5 25 Kamila RESIAK 2005-01-08 SSR Olimp Strawczyn(SK) 28.643

6 602 Oliwia KRUSZCZAK 2004-04-02 KKL Kielce(SK) 28.868

7 337 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 30.182

Bieg 2/3
Start: 2019-05-11   15:16:

Wiatr: +1.9 M/S

1 325 Martyna MATYSIAK 2001-09-14 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 27.443

2 632 Oliwia SKRZYNIARZ 2003-11-24 KKL Kielce(SK) 27.552

3 52 Izabela SALA 2004-03-19 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 28.376

4 648 Anna IWANIEC 2001-07-18 KKL Kielce(SK) 28.535

5 19 Daria OLESINSKA 2001-08-14 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 29.187

6 323 Julia KWIECIEŃ 2002-04-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 29.188

7 54 Julia MOLENDOWSKA 2006-06-23 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 29.411

Bieg 3/3
Start: 2019-05-11   15:23:

Wiatr: +0.4 M/S

1 320 Natalia ŻYWCZYK 2003-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 26.376

2 47 Patrycja BANAŚ 2000-09-07 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 26.525

3 642 Anna SKOWRONEK 2004-02-12 KKL Kielce(SK) 26.923

4 638 Kinga CIESIELSKA 2003-03-11 KKL Kielce(SK) 27.117

5 483 Idalia MASTALERZ 2004-06-14 SSR Olimp Strawczyn(SK) 27.651

6 46 Katarzyna ROKITA 2003-04-29 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 29.142
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Natalia ŻYWCZYK 2003-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 26.371

Bieg 3 Patrycja BANAŚ 2000-09-07 KS Słoneczko Busko Zdrój 26.522

Bieg 3 Anna SKOWRONEK 2004-02-12 KKL Kielce 26.923

Bieg 3 Kinga CIESIELSKA 2003-03-11 KKL Kielce 27.114

Bieg 2 Martyna MATYSIAK 2001-09-14 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 27.441

Bieg 2 Oliwia SKRZYNIARZ 2003-11-24 KKL Kielce 27.552

Bieg 3 Idalia MASTALERZ 2004-06-14 SSR Olimp Strawczyn 27.655

Bieg 1 Oliwia MASTERNAK 2004-07-27 KKL Kielce 28.031

Bieg 2 Izabela SALA 2004-03-19 KS Słoneczko Busko Zdrój 28.373

Bieg 1 Klaudia JARZĄBEK 2004-05-18 SSR Olimp Strawczyn 28.392

Bieg 1 Julia SMOLARCZYK 2005-03-09 UMKS Nadir Jędrzejów 28.403

Bieg 2 Anna IWANIEC 2001-07-18 KKL Kielce 28.534

Bieg 1 Izabela ŁOS 2003-08-05 KKL Kielce 28.624

Bieg 1 Kamila RESIAK 2005-01-08 SSR Olimp Strawczyn 28.645

Bieg 1 Oliwia KRUSZCZAK 2004-04-02 KKL Kielce 28.866

Bieg 3 Katarzyna ROKITA 2003-04-29 KS Słoneczko Busko Zdrój 29.146

Bieg 2 Daria OLESINSKA 2001-08-14 UMKS Nadir Jędrzejów 29.185

Bieg 2 Julia KWIECIEŃ 2002-04-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 29.186

Bieg 2 Julia MOLENDOWSKA 2006-06-23 KS Słoneczko Busko Zdrój 29.417

Bieg 1 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 30.187

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wien (AUT) 2002-03-01Rekord Polski(Open) 20.55
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Toruń 2017-02-11Rekord Polski(U20) 21.11*
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Spała 2017-01-28Rekord Polski(U20) 21.34*
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(U20) 21.41
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Spała 2016-02-06Rekord Polski(U18) 21.57*
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Toruń 2016-01-08Rekord Polski(U18) 21.89*
WESELA Adrian UKS Orkan Środa Wlkp. Toruń 2015-02-04Rekord Polski(U18) 22.07

Bieg 1/2
Start: 2019-05-11   15:27:

Wiatr: +0.8 M/S

1 488 Wiktor TOMASZEWSKI 2003-06-11 SSR Olimp Strawczyn(SK) 24.907

2 43 Dawid BANAŚ 2002-03-25 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 25.074

3 621 Jakub GĄSIOREK 2002-03-01 KKL Kielce(SK) 25.096

4 489 Kamil SZCZEPAŃCZYK 2003-03-11 SSR Olimp Strawczyn(SK) 26.365

5 38 Krzysztof CISZEK 2005-09-12 SSR Olimp Strawczyn(SK) 30.873

Bieg 2/2
Start: 2019-05-11   15:31:

Wiatr: +0.1 M/S

1 654 Bartłomiej CICHOŃSKI 1999-02-06 KKL Kielce(SK) 22.873

2 650 Szymon JASIEŃCZUK 2000-12-12 KKL Kielce(SK) 22.884

3 645 Piotr ZAJĄC 2004-01-24 KKL Kielce(SK) 24.585

4 610 Wiktor ŚNIOCH 2003-06-24 KKL Kielce(SK) 24.712

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Bartłomiej CICHOŃSKI 1999-02-06 KKL Kielce 22.871

Bieg 2 Szymon JASIEŃCZUK 2000-12-12 KKL Kielce 22.882

Bieg 2 Piotr ZAJĄC 2004-01-24 KKL Kielce 24.583

Bieg 2 Wiktor ŚNIOCH 2003-06-24 KKL Kielce 24.714

Bieg 1 Wiktor TOMASZEWSKI 2003-06-11 SSR Olimp Strawczyn 24.901

Bieg 1 Dawid BANAŚ 2002-03-25 KS Słoneczko Busko Zdrój 25.072

Bieg 1 Jakub GĄSIOREK 2002-03-01 KKL Kielce 25.093

Bieg 1 Kamil SZCZEPAŃCZYK 2003-03-11 SSR Olimp Strawczyn 26.364

Bieg 1 Krzysztof CISZEK 2005-09-12 SSR Olimp Strawczyn 30.875
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Birmigham (GBR) 2003-02-21Rekord Polski(Open) 4:03.58
ENNAOUI Sofia LKS Subusz Słubice Mondeville (FRA) 2014-02-01Rekord Polski(U20) 4:16.63

Bieg 1/1
Start: 2019-05-11   15:38:

1 17 Karolina FIUTEK 2001-04-06 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 4:48.407

2 88 Dominika OSTROWSKA 2001-03-08 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 4:48.653

3 459 Julia SZYMKIEWICZ 2001-08-02 SSR Olimp Strawczyn(SK) 4:53.351

4 634 Wiktoria BIELECKA 2000-12-26 KKL Kielce(SK) 4:55.552

5 482 Wiktoria BANAŚ 2003-09-14 SSR Olimp Strawczyn(SK) 4:58.438

6 166 Julia SAPKO 2001-07-13 KS Agros Zamość(LU) 5:05.426

7 481 Kinga SIEDLARZ 2002-08-18 SSR Olimp Strawczyn(SK) 5:09.969

8 636 Iga LEWINOWSKA 2002-08-08 KKL Kielce(SK) 5:19.7410

9 637 Natalia CHMIEL 2001-04-02 KKL Kielce(SK) 5:38.885

400m 17 1:17.4

Międzyczasy

800m 88 2:37.1

1200m 17 3:56.6

Karolina FIUTEK

Dominika OSTROWSKA

Karolina FIUTEK

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 1999-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-22Rekord Polski(U20) 16.51
PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 1993-02-13Rekord Polski(U18) 15.18

FINAŁ Koniec:  2019-05-11  15:53:

Start: 2019-05-11   15:20:

1 775 Klaudia KARDASZ 1996-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 17.741  SB   

I II III IV V VI

17.60 17.74 17.30 17.41 x xKlaudia KARDASZ

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Istanbul (TUR) 2012-03-09Rekord Polski(Open) 21.72i

FINAŁ Koniec:  2019-05-11  15:53:

Start: 2019-05-11   15:20:

1 20 Michał HARATYK 1992-04-10 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 21.465     

2 303 Jakub SZYSZKOWSKI 1991-08-21 AZS-AWF Katowice(SL) 20.773     

3 55 Konrad BUKOWIECKI 1997-03-17 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 19.994     

4 160 Andrzej NASZKO 1994-05-09 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.512  SB   

16 Sebastian ŁUKSZO 1994-07-29 PKS Gwardia Szczytno(WN) NM1     

I II III IV V VI

21.14 21.46 21.16 x x 21.46Michał HARATYK

19.95 20.58 x 20.50 20.44 20.77Jakub SZYSZKOWSKI

x x 19.99 x x xKonrad BUKOWIECKI

x 16.81 18.42 18.17 18.51 xAndrzej NASZKO

x x x x x xSebastian ŁUKSZO
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